
Obecní úřad Jesenice
Odbor životního prostředí a výstavby

Pošta Jesenice, PSČ 252 42 Telefon: 241 932 451
Fax: 241021 712
IČ: 241 318Bank.spoj. : Kom. Banka Praha Centrum, Č.Ú. 3725 111/0100

Spis.zn.:
Č.j.:

OŽPV /URS03 7-04010/20 lI/Kou
OúJ/05705/2011
parc.č.477/1,477/15,477/16,477/17,
477/18,478/2,480/8,554/1,554/3,478/1,
477/12,477/4,477/13,477/10,477/7,477/14,
477/6,477/3 v katastrálním území Zvole u
Prahy
Koudelková

Jesenice dne 5.5.2011

Vyřizuje:
DOŠLO - 5 -05- 2011
č. j.' •. •.• • ••••1".....P"jar, •••... ..!. ....
Počet listů: •.•••..•.• Počet ffioh: .....•.t..

OBECNí ÚŘAD ZVOLE
252 45 Zvale u Prahy

ČEZ Distribuce, a.s.
Teplická 874/8
40502 Děčín

OZNÁMENÍ
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A

PO ZV ÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8,40502 Děčín,
kterého zastupuje Jan Kukačka, Sázavská 508, 257 22 Čerčany

(dále jen "stavebník") dne 30.3.2011 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a žádost o
stavební povolení na stavbu:

Úprava kNN, ul. U Lesa, Družstevní, č.stavby 1E-12-6003388
Zvole

na pozemku parc. č. 477/1, 477/15, 477/16, 477/17,477/18,478/2,480/8, 554/1, 554/3,478/1,477/12,
477/4,477/13,477/10,477/7,477/14,477/6,477/3 v katastrálním území Zvole u Prahy. Uvedeným dnem
bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Obecní úřad Jesenice, odbor životního prostředí a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písmo f/ zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1
stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1
stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní
jednání na den

6. června 2011 (pondělí) v 10,00 hodin

se schůzkou pozvaných na odboru životního prostředí a výstavby Jesenice.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Jesenice, odbor životního prostředí a výstavby, úřední dny: pondělí,
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:30 hod.; v jiné dny po telefonické dohodě).



Č.j. OúJ/05705/20 II str. 2

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastni-Ii se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podáni námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlfží.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatřeni.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízeni anebo plněni úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Michala Koudelková
referent stavebního úřadu - oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úř

vv J-" 1.0 Jf
Vyveseno dne: : .

ní desce po dobu 15 dnů.

S
. d Is. s-. J!oll

ejmuto ne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.



Č.j. OúJ/05705/20 II str. 3

Obdrží:
Územní řízení:
dodejky
ČEZ Distribuce, a.s., lDDS: v95uqfy - zastoupen
Jan Kukačka, Sázavská č.p. 508, 257 22 Čerčany
Obec Zvole, IDDS: v4yam5a
Obecní úřad Zvole, IDDS: v4yam5a - k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Jesenice, IDDS: 3nzb42m - k vyvěšení na úřední desce

doručení veřejnou vyhláškou
účastníkům řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona) v souladu s § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou

Jan Hruška, U Lesa č.p. 244, 25245 Zvole u Prahy
Jiří Hruška, U Lesa č.p. 244, 25245 Zvole u Prahy
Ing. David Pokorný, U lesa č.p. 132,25245 Zvole u Prahy
Petr Škobis, U Ovčína č.p. 169,25245 Zvole u Prahy
Václav Justián, J. Štulíka č.p. 314,25245 Zvole u Prahy
Marie Šulíková, Palackého č.p. 627, 33441 Dobřany
Karel Krupička, Americká č.p. 2176/25,41501 Teplice 1
František Krupička, Ruská č.p. 174/62, Bystřice, 417 02 Dubí u Teplic 2
Jan Krupička, J.Štulíka č.p. 15,25245 Zvole
Václav Krupička, Jivenská č.p. 1294/4, Michle, 14000 Praha 4
Martin Krupička, Sportovní č.p. 197/2, Běhánky, 41702 Dubí u Teplic 2
Hana Hudecková, Pikovická č.p. 3, Sázava, 25206 Davle
Alena Zabadalová, Lípová č.p. 133/9, Běhánky, 417 02 Dubí u Teplic 2
Zdenka Zápotocká, U Lesa č.p. 185, 25245 Zvole u Prahy
Miluše Pavlíková, Moravanská č.p. 482, Vinoř, 190 17 Praha 917
Václav Trefil, U Lesa č.p. 192,25245 Zvole u Prahy
Jiřina Trefilová, U Lesa č.p. 192,25245 Zvole u Prahy
Oldřiška Tlučhořová, Pod Školou č.p. 990/9, Košíře, 15000 Praha 5
Miroslava Marčanová, Hurbanova č.p. 1305/11, Krč, 14200 Praha 411
Zdeněk Brchel, Velká Lečice č.p. 25, 26205 Velká Lečice
Jiří Voborník, Bieblova č.p. 778/5, Smíchov, 15000 Praha 5
Květa Vobomíková, Janského č.p. 2234/47, Stodůlky, 15500 Praha 515
Patricie Boháčková, Mohylová č.p. 1975, Stodůlky, 15500 Praha 515
Ing. Zdeněk Boháček, Květinková č.p. 348/6, Praha 3
Jana Jindrová, Kocianova č.p. 158411,Stodůlky, 155 ()() Praha 515
Bohumíra Trefilová, Družstevní č.p. 188,25245 Zvole u Prahy
Milan Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy
Marta Kopelentová, Březovská č.p. 271, 25245 Zvole u Prahy
František Králík, Vrchoslavice č.p. 151, 798 27 Němčice nad Hanou
Stanislava Marková, Mánesova č.p. 866/23, Vinohrady, 12000 Praha 2
Jiří Voborník, Bieblova č.p. 778/5, Smíchov, 150 ()() Praha 5
Květa Vobomíková, Janského č.p. 2234/47, Stodůlky, 15500 Praha 515



Č.j. OúJ/05705120 II str. 4

Stavební řízení:
dodejky
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy - zastoupen
Jan Kukačka, Sázavská č.p. 508, 25722 Čerčany

doručení veřejnou vyhláškou
účastníkům řízení v souladu s § 144 zákona č. 500/2004, správní řád veřejnou vyhláškou

Jan Hruška, U Lesa č.p. 244, 25245 Zvole u Prahy
Jiří Hruška, U Lesa č.p. 244, 25245 Zvole u Prahy
Ing. David Pokorný, U lesa č.p. 132, 25245 Zvole u Prahy
Petr Škobis, U Ovčína č.p. 169,25245 Zvole u Prahy
Václav Justián, J. Štulíka č.p. 314,25245 Zvole u Prahy
Marie Šulíková, Palackého č.p. 627, 33441 Dobřany
Karel Krupička, Americká č.p. 2176/25,41501 Teplice 1
František Krupička, Ruská č.p. 174/62, Bystřice, 417 02 Dubí u Teplic 2
Jan Krupička, J.Štulíka č.p. 15,25245 Zvole
Václav Krupička, Jivenská č.p. 129414, Michle, 14000 Praha 4
Martin Krupička, Sportovní č.p. 197/2, Běhánky, 417 02 Dubí u Teplic 2
Hana Hudecková, Pikovická č.p. 3, Sázava, 25206 Davle
Alena Zabadalová, Lípová č.p. 133/9, Běhánky, 417 02 Dubí u Teplic 2
Zdenka Zápotocká, U Lesa č.p. 185,25245 Zvole u Prahy
Miluše Pavlíková, Moravanská č.p. 482, Vinoř, 190 17 Praha 917
Václav Trefil, U Lesa č.p. 192,25245 Zvole u Prahy
Jiřina Trefilová, U Lesa č.~. 192,25245 Zvole u Prahy
Oldřiška Tlučhořová, Pod Skolou č.p. 990/9, Košíře, 15000 Praha 5
Miroslava Marčanová, Hurbanova č.p. 1305/11, Krč, 14200 Praha 411
Zdeněk Brchel, Velká Lečice č.p. 25, 26205 Velká Lečice
Jiří Voborník, Bieblova č.p. 778/5, Smíchov, 15000 Praha 5
Květa Voborníková, Janského č.p. 2234/47, Stodůlky, 15500 Praha 515
Patricie Boháčková, Mohylová č.p. 1975, Stodůlky, 15500 Praha 515
Ing. Zdeněk Boháček, Květinková č.p. 348/6, Praha 3
Jana Jindrová, Kocianova č.p. 1584/1, Stodůlky, 155 ()() Praha 515
Bohumíra Trefilová, Družstevní č.p. 188,25245 Zvole u Prahy
Milan Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy
Marta Kopelentová, Březovská č.p. 271, 25245 Zvole u Prahy
František Králík, Vrchoslavice č.p. 151,79827 Němčice nad Hanou
Stanislava Marková, Mánesova č.p. 866/23, Vinohrady, 12000 Praha 2
Jiří Voborník, Bieblova č.p. 778/5, Smíchov, 15000 Praha 5
Květa Voborní1cová, Janského č.p. 2234/47, Stodůlky, 15500 Praha 515

dotčené správní úřady
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4
Obecní úřad Zvole, Silniční správní úřad, IDDS: v4yam5a

ostatní
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
l.SčV, a.s., provoz Říčany, IDDS: mw2g7ve
Vodohospodářská společnost Benešov, s. r.o., IDDS: ts2a5gr
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha" P.O.BOX 3, Hradební č.p. 772/12, 110 15 Praha 1
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
SÚ Jesenice, archiv


